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Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.

Cat.
Temps Ecart Moyenne

1 3 NAVARRO Gauthier integral isle jourdain M0 1 3h59'05'' 33,80 km/h

2 2 NAVARRO Corentin vsn Z 1 3h59'10'' à 00'05'' 33,79 km/h

3 116 CARR Simon Z 2     ''       ''    ''    

4 90 GODIN Nicolas c spiripontain Z 3 3h59'14'' à 00'09'' 33,78 km/h

5 114 AMBLARD Nicolas M2 1 3h59'17'' à 00'12'' 33,78 km/h

6 119 JONES Oliver M1 1 4h06'26'' à 07'21'' 32,80 km/h

7 1 CABRERA Alexandre vsn Z 4 4h06'35'' à 07'30'' 32,78 km/h

8 6 WRIGHT Robert mazere M4 1 4h12'33'' à 13'28'' 32,00 km/h

9 107 PONT Patrice M3 1 4h12'36'' à 13'31'' 32,00 km/h

10 77 NICOMETTE Vincent CC Pyreneen M4 2 4h12'39'' à 13'34'' 31,99 km/h

11 112 DANIS Fabien M1 2 4h12'41'' à 13'36'' 31,98 km/h

12 49 PEREZ Fabrice velo sprint narbonnais M3 2 4h12'45'' à 13'40'' 31,98 km/h

13 109 DESSALLE Frédéric M2 2 4h12'49'' à 13'44'' 31,97 km/h

14 31 SARROU Ludovic BMC M3 3     ''       ''    ''    

15 60 TISSEYRE Bertrand CYCLO CLUB MAZERES M3 4 4h12'56'' à 13'51'' 31,95 km/h

16 24 LOPEZ Stephane chameaux de beziers/cyclo club corneilhan M2 3 4h13'03'' à 13'58'' 31,94 km/h

17 84 CAMPOS Xavier cvc M3 5 4h13'11'' à 14'06'' 31,92 km/h

18 16 BUSSY Xavier M3 6 4h20'43'' à 21'38'' 31,00 km/h

19 92 LAFORGUE Geremie M1 3 4h20'49'' à 21'44'' 30,99 km/h

20 118 THOMPSON Harry M1 4 4h27'26'' à 28'21'' 30,22 km/h

21 80 CHEVALIER Jerome atac M3 7 4h28'20'' à 29'15'' 30,12 km/h

22 14 LIENARD Dimitri M3 8 4h28'36'' à 29'31'' 30,09 km/h

23 117 MAZARD Vincent M1 5 4h28'41'' à 29'36'' 30,08 km/h

24 113 SIRVEN Aurélien M1 6     ''       ''    ''    

25 23 VLIETINCK Anthony M2 4 4h29'04'' à 29'59'' 30,04 km/h

26 22 KIEL Benjamin M2 5 4h30'51'' à 31'46'' 29,84 km/h

27 85 TREADWELL Philip cvc carcassonne M3 9 4h31'04'' à 31'59'' 29,82 km/h

28 41 LA COUR Guillaume M1 7 4h31'09'' à 32'04'' 29,81 km/h

29 122 FONTANT Jean M1 8 4h31'14'' à 32'09'' 29,80 km/h

30 78 PIERRE Slusarczyk M4 3 4h31'19'' à 32'14'' 29,79 km/h

31 62 LEBOURGEOIS Michael uzes velo club M3 10 4h31'26'' à 32'21'' 29,78 km/h

32 94 MAZET Christophe M3 11 4h31'40'' à 32'35'' 29,75 km/h

33 102 FOSSE Matthieu M3 12 4h35'06'' à 36'01'' 29,38 km/h

34 21 ROQUES Jean paul CPRS PINS JUSTARET VILATTE M5 1 4h35'17'' à 36'12'' 29,36 km/h

35 40 ESTOUDRE Jeremy M2 6 4h36'08'' à 37'03'' 29,27 km/h

36 44 PLET Didier Team CVC Carcassonne M4 4 4h36'15'' à 37'10'' 29,26 km/h

37 51 BOUCLIER Robin ES VILLENOUVELLE CYCLO VTT M2 7 4h36'19'' à 37'14'' 29,25 km/h

38 96 CHABERT Thierry M4 5 4h36'25'' à 37'20'' 29,24 km/h

39 32 GEAY Eric J S SALLES LAVALETTE M4 6     ''       ''    ''    

40 121 TABES Guillaume M3 13 4h36'27'' à 37'22'' 29,23 km/h

41 66 JEGOU Frederic M1 9 4h39'10'' à 40'05'' 28,95 km/h

42 47 LOUNNAS Maxime M2 8 4h40'38'' à 41'33'' 28,80 km/h

43 7 DELABROYE Maurice Triathlon Toulouse Métropole M3 14 4h41'15'' à 42'10'' 28,74 km/h

44 68 TOURNOU Stéphane COUSERANS CYCLISTE M2 9 4h43'14'' à 44'09'' 28,53 km/h

45 50 PETRISSANS Thomas TOULOUSE TRIATHLON M3 15 4h43'55'' à 44'50'' 28,47 km/h

46 30 BALDI Cassandra Bigfoot CC F1 1 4h45'04'' à 45'59'' 28,35 km/h

47 108 JULIEN Christel F2 1 4h45'05'' à 46'00'' 28,35 km/h

48 53 PUECH Gilles AS Carcassonne M5 2 4h45'08'' à 46'03'' 28,34 km/h

49 39 BLANCHARD Patrick club neutre M4 7 4h45'21'' à 46'16'' 28,32 km/h

50 37 FABRE Roland st chely M6 1 4h45'45'' à 46'40'' 28,28 km/h

51 17 MATA David LES CHAMEAUX DE BEZIERS M2 10 4h47'24'' à 48'19'' 28,12 km/h

52 120 MAS Sébastien M3 16     ''       ''    ''    

53 26 PINSON Régis Véloce club montalbanais M6 2 4h48'05'' à 49'00'' 28,05 km/h

54 33 POULEUR Patrick vtt thuir M3 17 4h48'06'' à 49'01'' 28,05 km/h

55 79 MANDIRAC Alexandre atac M3 18 4h49'18'' à 50'13'' 27,94 km/h

56 52 PY Christophe team montagnac ac M3 19 4h52'53'' à 53'48'' 27,59 km/h

57 27 GARCIA Richard VTT CLUB DE THUIR M3 20 4h55'21'' à 56'16'' 27,36 km/h

58 10 MORA  Fabien LIMOUX TRIATHLON CLUB M3 21 4h55'22'' à 56'17'' 27,36 km/h

59 9 TEZEL Denis LIMOUX TRIATHLON CLUB M2 11 4h55'45'' à 56'40'' 27,33 km/h

60 105 HERRERA Didier M4 8 4h56'23'' à 57'18'' 27,27 km/h

Cyclosportive L'Audoise

Classement Scratch - La Jean-Paul Ollivier
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61 111 PINEAU Olivier M3 22 4h57'52'' à 58'47'' 27,13 km/h

62 74 LUCAT Nicolas M3 23 4h58'59'' à 59'54'' 27,03 km/h

63 28 LARROQUE  Pascal CPRS PINS JUSTARET VILLATE M5 3 4h59'34'' à 1h00'29'' 26,98 km/h

64 100 BEN ABDESLEM Mohamed M6 3 4h59'51'' à 1h00'46'' 26,95 km/h

65 35 PEDRONO Alain M4 9 5h00'06'' à 1h01'01'' 26,93 km/h

66 43 IBANES Olivier LES CHAMEAUX DE BEZIERS M3 24 5h02'14'' à 1h03'09'' 26,74 km/h

67 54 VAISSIERE Sebastien M2 12 5h02'36'' à 1h03'31'' 26,71 km/h

68 81 FERNANDEZ Jean louis st jory cyclo M4 10 5h05'35'' à 1h06'30'' 26,45 km/h

69 83 GOLA Mickael M2 13 5h05'46'' à 1h06'41'' 26,43 km/h

70 106 JEAN Léon M2 14 5h05'51'' à 1h06'46'' 26,42 km/h

71 82 ROCA Henri M4 11 5h06'04'' à 1h06'59'' 26,41 km/h

72 59 BONFILS Francois UC CARQUEIRANNE M4 12 5h06'08'' à 1h07'03'' 26,40 km/h

73 104 REGGIANI Muriel F2 2 5h06'12'' à 1h07'07'' 26,39 km/h

74 103 REGGIANI Frédéric M4 13 5h06'13'' à 1h07'08'' 26,39 km/h

75 115 WHITE Robert M4 14 5h07'46'' à 1h08'41'' 26,26 km/h

76 61 ANNESLEY Gilliane vsn F3 1 5h08'11'' à 1h09'06'' 26,22 km/h

77 70 ROSZAK Julien M2 15 5h10'17'' à 1h11'12'' 26,05 km/h

78 71 DE THONEL D'ORGEIX Yann M3 25 5h10'25'' à 1h11'20'' 26,04 km/h

79 55 GOMIS Jules CSA 1REG LAUDUN M2 16 5h11'51'' à 1h12'46'' 25,92 km/h

80 93 BRAVOS Daniel M4 15 5h11'55'' à 1h12'50'' 25,91 km/h

81 91 SOULE Philippe finestret M4 16 5h13'08'' à 1h14'03'' 25,81 km/h

82 73 DUCOS J claude M5 4 5h14'25'' à 1h15'20'' 25,70 km/h

83 76 AUSTIN Mark velo club lezignan M4 17 5h15'26'' à 1h16'21'' 25,62 km/h

84 75 DUCOS Thierry couserans cycliste M5 5 5h15'29'' à 1h16'24'' 25,62 km/h

85 34 CANFIN Luc av thiais M5 6 5h15'53'' à 1h16'48'' 25,59 km/h

86 20 PAGES Karel ACA M3 26 5h15'57'' à 1h16'52'' 25,58 km/h

87 65 SOURIOUX Frederic TRIATHLON TOULOUSE METROPOLEM3 27 5h16'35'' à 1h17'30'' 25,53 km/h

88 12 GARDES Roland CASTELNAUDARY TRIATHLON CLUBM4 18 5h16'56'' à 1h17'51'' 25,50 km/h

89 57 DANNE Wesley triathlon toulouse metropole M2 17 5h23'44'' à 1h24'39'' 24,96 km/h

90 42 DURAND David M3 28 5h25'47'' à 1h26'42'' 24,81 km/h

91 48 PIERRARD Francois M1 10 5h26'42'' à 1h27'37'' 24,74 km/h

92 36 AYRAUD Jean marc vc3c M6 4 5h28'34'' à 1h29'29'' 24,60 km/h

93 86 DATCHARRY Yves M6 5 5h31'08'' à 1h32'03'' 24,41 km/h

94 58 DAFFIS Julien Splach Triathlon M2 18 5h33'19'' à 1h34'14'' 24,25 km/h

95 18 FARRET Max cyclo fonsorbais M4 19 5h33'24'' à 1h34'19'' 24,24 km/h

96 56 DANNE Sarah Triathlon toulouse métropole F1 2     ''       ''    ''    

97 97 DIRAT Roger M6 6 5h35'03'' à 1h35'58'' 24,12 km/h

98 8 BOSC Gaetan ES VILLENOUVELLE CYCLO VTT M2 19 5h42'36'' à 1h43'31'' 23,59 km/h

99 11 MORA Anne sophie LIMOUX TRIATHLON CLUB F2 3 5h48'51'' à 1h49'46'' 23,17 km/h

100 13 JOST Jean paul sete thau triathlon M4 20 5h56'46'' à 1h57'41'' 22,65 km/h

101 46 BOUSQUET Fabrice Occitanie M3 29 5h59'24'' à 2h00'19'' 22,49 km/h

102 45 FOISSEY Rémy M3 30 6h07'42'' à 2h08'37'' 21,98 km/h

103 101 GASC Cathy F3 2 6h08'01'' à 2h08'56'' 21,96 km/h

104 69 PAUTARD Pascal PINSAGUEL CYCLO CLUB M4 21 6h18'48'' à 2h19'43'' 21,34 km/h

105 88 FARGEREL Philippe M4 22 6h19'51'' à 2h20'46'' 21,28 km/h

106 64 BARRE Estelle TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE F1 3 6h35'14'' à 2h36'09'' 20,45 km/h
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1 552 DAGONE Florian M2 1 3h01'53'' 31,90 km/h

2 589 GONCALVES Cédric M2 2 3h02'01'' à 00'08'' 31,88 km/h

3 477 LAFFONT Guillaume As Muret M2 3 3h02'07'' à 00'14'' 31,86 km/h

4 440 LAFFONT Johann VCRO M2 4 3h03'07'' à 01'14'' 31,68 km/h

5 445 PENDERY Leo as carca M1 1 3h03'12'' à 01'19'' 31,67 km/h

6 481 ANTUNES Renaud UV MAZAMET M2 5 3h03'16'' à 01'23'' 31,66 km/h

7 507 CAZABAN Julien GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M1 2 3h03'32'' à 01'39'' 31,61 km/h

8 568 BONNET Jean Luc M3 1 3h04'47'' à 02'54'' 31,40 km/h

9 570 SUIF Laurent M3 2 3h05'37'' à 03'44'' 31,26 km/h

10 576 LENGAY Christophe M2 6 3h05'50'' à 03'57'' 31,22 km/h

11 535 MARIBAUD Gauderic vtt club de thuir M0 1 3h05'57'' à 04'04'' 31,20 km/h

12 580 BELMONTE Alexis M3 3 3h05'59'' à 04'06'' 31,20 km/h

13 575 ALBERT Cyril M3 4 3h06'11'' à 04'18'' 31,16 km/h

14 578 FERRE Nicolas M2 7     ''       ''    ''    

15 506 ROUANET Xavier Albi Vélo Sport M3 5 3h06'15'' à 04'22'' 31,15 km/h

16 464 LORENZATO Nicolas M2 8 3h06'38'' à 04'45'' 31,09 km/h

17 595 JEAN JEAN Audric M0 2 3h06'47'' à 04'54'' 31,06 km/h

18 482 DURBIANO Romain ASC M2 9 3h06'50'' à 04'57'' 31,05 km/h

19 500 CHEVALLEREAU Florian M1 3 3h06'56'' à 05'03'' 31,04 km/h

20 519 GERMA Xavier velo club roquettois M4 1 3h07'00'' à 05'07'' 31,03 km/h

21 438 VERGNET Robin VELO SPRINT NARBONNAIS M0 3 3h09'30'' à 07'37'' 30,62 km/h

22 521 AUTEM Philippe M4 2 3h09'35'' à 07'42'' 30,60 km/h

23 509 BOUISSIERE Sébastien TEAM MONTAGNAC AC M2 10 3h09'42'' à 07'49'' 30,59 km/h

24 572 VIDAL Patrick M3 6 3h10'08'' à 08'15'' 30,52 km/h

25 574 THOMAS Florent M3 7 3h10'42'' à 08'49'' 30,42 km/h

26 577 SARTORE Sébastien M3 8     ''       ''    ''    

27 558 DUBOURDIEU Francois M4 3 3h10'59'' à 09'06'' 30,38 km/h

28 480 CORREAS Liberto Vélo Club Melgorien Mauguio Carnon M6 1 3h12'51'' à 10'58'' 30,09 km/h

29 512 TARBOURIECH Michel vlo spport castrais M4 4 3h12'53'' à 11'00'' 30,08 km/h

30 594 JEAN JEAN Serge M4 5 3h12'59'' à 11'06'' 30,06 km/h

31 593 SARRAZIN Nicolas M3 9 3h16'26'' à 14'33'' 29,54 km/h

32 562 GASSMANN Philipppe M6 2 3h16'43'' à 14'50'' 29,49 km/h

33 448 GERMANIER Gerard uv mazamet M5 1 3h16'49'' à 14'56'' 29,48 km/h

34 587 TREIG Fabien M1 4 3h17'07'' à 15'14'' 29,43 km/h

35 508 HUERTAS  Frederic Team GSO M3 10 3h17'09'' à 15'16'' 29,43 km/h

36 421 TRINDADE Jérôme M2 11 3h19'01'' à 17'08'' 29,15 km/h

37 419 FERRER Thierry Cyclo Club Corneilhan M4 6 3h19'06'' à 17'13'' 29,14 km/h

38 539 PUERTA Angel velo sport castrais M3 11 3h19'09'' à 17'16'' 29,13 km/h

39 404 GAVALDA Eric velo sport castrais M4 7 3h19'37'' à 17'44'' 29,07 km/h

40 443 BARAT Merry Velo sprint narbonne M2 12 3h20'26'' à 18'33'' 28,95 km/h

41 564 POLTOMIEMI Carlos M0 4 3h20'37'' à 18'44'' 28,92 km/h

42 444 CHERIF BAHIA Eric velo sport castrais M3 12 3h20'39'' à 18'46'' 28,92 km/h

43 433 BATAILLON Mathieu M2 13 3h21'55'' à 20'02'' 28,73 km/h

44 514 GADENNE Alain cc le boulou M6 3 3h21'57'' à 20'04'' 28,73 km/h

45 431 GONZALVEZ Laurent cc le boulou M3 13 3h21'59'' à 20'06'' 28,73 km/h

46 410 LARAT Hugues M2 14     ''       ''    ''    

47 528 LOPEZ Regis M4 8 3h22'00'' à 20'07'' 28,72 km/h

48 499 GLANDER Jean marc vca M5 2 3h22'05'' à 20'12'' 28,71 km/h

49 518 FABREGA Jerome M3 14 3h22'09'' à 20'16'' 28,70 km/h

50 549 CARDON Florian M1 5 3h22'27'' à 20'34'' 28,66 km/h

51 25 LAUREAU Robert Cprs M5 3 3h23'28'' à 21'35'' 28,52 km/h

52 428 BOURGADE Christophe velo sport castrais M2 15 3h23'35'' à 21'42'' 28,50 km/h

53 544 CAZILLAC Patrice M3 15 3h24'08'' à 22'15'' 28,42 km/h

54 479 BEC Christophe M2 16 3h24'11'' à 22'18'' 28,42 km/h

55 560 FOURNAISE Frédéric M3 16 3h24'17'' à 22'24'' 28,40 km/h

56 563 DESVAUX Grégory M2 17 3h24'23'' à 22'30'' 28,39 km/h

57 505 PAGE Gregory M2 18     ''       ''    ''    

58 559 ESCAFFRE Alain M4 9 3h25'17'' à 23'24'' 28,26 km/h

59 487 MAUREL Philippe atac M4 10 3h25'32'' à 23'39'' 28,23 km/h

60 498 MAIN Bruce AS Carcassonne Cycliste M4 11 3h25'41'' à 23'48'' 28,21 km/h

Cyclosportive L'Audoise

Classement Scratch - La Route de la Truffe
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61 520 FOPPOLO Jean michel cyclo club bedarieux M3 17 3h25'46'' à 23'53'' 28,20 km/h

62 435 BERRUX Jérôme ATAC ARAGON M3 18 3h25'59'' à 24'06'' 28,17 km/h

63 566 BONZOMS Christophe M3 19 3h26'04'' à 24'11'' 28,16 km/h

64 581 POINAS Philippe M4 12 3h26'21'' à 24'28'' 28,12 km/h

65 586 CARR Sébastian M0 5 3h31'28'' à 29'35'' 27,44 km/h

66 557 FERRE  Yannick M3 20 3h31'48'' à 29'55'' 27,39 km/h

67 432 DORNIER Pierre Cyclo club Rivesaltes M0 6 3h32'09'' à 30'16'' 27,35 km/h

68 420 THUILLIE  Mickaël Bruguieres Vélo Club M1 6 3h32'10'' à 30'17'' 27,35 km/h

69 522 VENTURI Christian M5 4 3h32'31'' à 30'38'' 27,30 km/h

70 571 BATTUT Jérôme M3 21 3h32'38'' à 30'45'' 27,29 km/h

71 486 MEDAN Carlos M4 13 3h32'41'' à 30'48'' 27,28 km/h

72 489 COLLODEL Benjamin M2 19 3h33'33'' à 31'40'' 27,17 km/h

73 490 ILTIS Erik vsn M0 7 3h33'41'' à 31'48'' 27,15 km/h

74 591 SEBE Florian M0 8 3h34'27'' à 32'34'' 27,06 km/h

75 584 MADDEN Sean M4 14 3h35'44'' à 33'51'' 26,89 km/h

76 413 DEFERT Jean-pierre VEL'HAUT-JURA SAINT-CLAUDEM5 5     ''       ''    ''    

77 476 FLORES Thierry M4 15 3h36'44'' à 34'51'' 26,77 km/h

78 467 TOUSTOU Fabien Lavaur velo club M1 7 3h37'26'' à 35'33'' 26,68 km/h

79 474 COSTANZO Marcel AUDAX NARBONNAIS M5 6 3h37'30'' à 35'37'' 26,68 km/h

80 551 CAPDEVILLE Henri M6 4 3h37'35'' à 35'42'' 26,67 km/h

81 426 CORDOMI Fabrice VELO SPORT CASTRAIS M3 22 3h37'44'' à 35'51'' 26,65 km/h

82 408 NAVARRO  Daniel cyclo sport catalan M4 16 3h38'50'' à 36'57'' 26,51 km/h

83 475 SEBE Laurent M3 23 3h39'44'' à 37'51'' 26,40 km/h

84 495 GIOVANNANGELI Vincent TRIATHLON TOULOUSE METROPOLEM1 8 3h40'12'' à 38'19'' 26,35 km/h

85 485 ROUGE David ales M2 20 3h41'12'' à 39'19'' 26,23 km/h

86 411 BRENNAN John Pezenas VCLL M5 7 3h41'49'' à 39'56'' 26,16 km/h

87 463 CAYRAT Stéphane VELO SPORT CASTELNAUDARY M3 24 3h42'03'' à 40'10'' 26,13 km/h

88 550 CABRERA Didier vsn M4 17 3h42'04'' à 40'11'' 26,13 km/h

89 565 LOPEZ Alphonse M4 18 3h42'21'' à 40'28'' 26,09 km/h

90 517 MEYNARD Sebastien M2 21 3h42'32'' à 40'39'' 26,07 km/h

91 409 PEGOURIE Nicolas M2 22 3h42'58'' à 41'05'' 26,02 km/h

92 510 LORENZIN Bruno sigean M4 19 3h43'11'' à 41'18'' 26,00 km/h

93 403 CAMPIGNA Charles CYCLO -club rivesaltes M5 8 3h45'12'' à 43'19'' 25,76 km/h

94 536 MARIBAUD Robert vvt club de thuir M3 25 3h45'36'' à 43'43'' 25,72 km/h

95 501 BUENO François / FANTACCINO Romainlimoux T 1 3h45'38'' à 43'45'' 25,71 km/h

96 441 ESCRIBANO Eric VTT CLUB DE THUIR M3 26 3h45'46'' à 43'53'' 25,70 km/h

97 494 RODIERE Sylvain M2 23 3h45'50'' à 43'57'' 25,69 km/h

98 491 GOBIN Alain uc gien M5 9 3h46'10'' à 44'17'' 25,65 km/h

99 554 FAGES Christian M6 5 3h46'33'' à 44'40'' 25,61 km/h

100 457 BARREAU Olivier M3 27 3h46'37'' à 44'44'' 25,60 km/h

101 461 BOUTES Corinne Vélo Sport Castrais F2 1 3h46'38'' à 44'45'' 25,60 km/h

102 569 BENAZET Claude M4 20 3h46'41'' à 44'48'' 25,60 km/h

103 471 BARBAZA Christian cyclo club limoux M3 28 3h47'10'' à 45'17'' 25,54 km/h

104 455 LOR Bruno M4 21 3h47'12'' à 45'19'' 25,54 km/h

105 418 BERTHIE Bruno CYCLO CLUB CORNEILHAN M0 9 3h47'38'' à 45'45'' 25,49 km/h

106 541 CAMBOULIVE Olivier velo sport castrais M4 22 3h47'40'' à 45'47'' 25,48 km/h

107 405 GAU Thierry CFC DES SAPEURS POMPIERS M4 23 3h47'46'' à 45'53'' 25,47 km/h

108 67 MANCZAK Philippe véloce club montalbanais M5 10 3h48'09'' à 46'16'' 25,43 km/h

109 468 FLORES Jean marc M4 24 3h48'26'' à 46'33'' 25,40 km/h

110 470 ROQUES Mathieu ES villenouvelle M2 24 3h50'59'' à 49'06'' 25,12 km/h

111 503 BADOSA Sylvain thuir M6 6 3h51'12'' à 49'19'' 25,10 km/h

112 473 BOURAK Laurent Balma Olympique M2 25 3h51'47'' à 49'54'' 25,03 km/h

113 573 BALDI Robert M3 29 3h51'53'' à 50'00'' 25,02 km/h

114 446 MICHON Pierre M1 9 3h52'19'' à 50'26'' 24,97 km/h

115 530 TURGARD Sebastien cyclo sport catalan M3 30 3h52'26'' à 50'33'' 24,96 km/h

116 532 FINOTTO Paul daniel M6 7 3h52'40'' à 50'47'' 24,94 km/h

117 466 DEJEAN Guy ACA M6 8 3h52'42'' à 50'49'' 24,93 km/h

118 427 BEDEL Gerald Cycloclubportesien M6 9     ''       ''    ''    

119 424 GARRIGUE Marcel Cycloclubportesien M3 31 3h52'44'' à 50'51'' 24,93 km/h

120 540 TRINDADE Louis M4 25 3h52'56'' à 51'03'' 24,91 km/h
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121 422 TRINDADE Nicolas Velo sport castrais M1 10 3h52'59'' à 51'06'' 24,90 km/h

122 462 TRINDADE Guillaume M1 11 3h53'04'' à 51'11'' 24,89 km/h

123 556 BIZIERES Michel M6 10 3h54'17'' à 52'24'' 24,76 km/h

124 561 GOASMAT Frédéric M3 32 3h55'09'' à 53'16'' 24,67 km/h

125 516 SIRE Florian bruguiere velo club M1 12 3h55'19'' à 53'26'' 24,66 km/h

126 523 SIRE David brugiere velo club M3 33     ''       ''    ''    

127 400 YAGER Jerome M4 26 3h55'46'' à 53'53'' 24,61 km/h

128 524 COLOMBIES Vincent blagnac M1 13 3h58'13'' à 56'20'' 24,36 km/h

129 504 COLOMBIES Didier vcv M4 27 3h58'14'' à 56'21'' 24,35 km/h

130 447 MARANDEAU Jean philippe M3 34 4h01'07'' à 59'14'' 24,06 km/h

131 469 LUCCISANO Joseph Triathlon Club du Lauragais M2 26 4h01'20'' à 59'27'' 24,04 km/h

132 417 RIVIERE Olivier velo sport castrais M3 35 4h01'54'' à 1h00'01'' 23,99 km/h

133 513 PELOFI Laurent M3 36 4h02'08'' à 1h00'15'' 23,96 km/h

134 429 SOULA Alain CYCLO CLUB CASTANEEN M4 28 4h03'38'' à 1h01'45'' 23,81 km/h

135 529 GRILLON Thierry velo sport castrais M4 29 4h03'50'' à 1h01'57'' 23,79 km/h

136 425 BOYENVAL Jean pierre cyclo club beauzellois M4 30 4h03'56'' à 1h02'03'' 23,79 km/h

137 546 GRILL Michel cyclo club castaneen M6 11 4h04'05'' à 1h02'12'' 23,77 km/h

138 545 HOLDSTOCK John vcll pezenas M6 12 4h04'18'' à 1h02'25'' 23,75 km/h

139 454 DASSIEU Michel M5 11 4h04'59'' à 1h03'06'' 23,68 km/h

140 579 MORIN Philippe M3 37 4h07'19'' à 1h05'26'' 23,46 km/h

141 415 CARPIO Pedro M4 31 4h07'23'' à 1h05'30'' 23,45 km/h

142 414 POTTS John M5 12 4h07'24'' à 1h05'31'' 23,45 km/h

143 525 PUECH Cedric cyclo sport catalan M3 38 4h08'33'' à 1h06'40'' 23,34 km/h

144 460 NGUYEN Eric M2 27 4h09'12'' à 1h07'19'' 23,28 km/h

145 439 MONGIOLS Jean-claude Pass Cyclisme M6 13 4h13'30'' à 1h11'37'' 22,89 km/h

146 511 SUTRA Bernard M5 13 4h14'01'' à 1h12'08'' 22,84 km/h

147 588 CASSIGNOL Dominique F3 1 4h16'23'' à 1h14'30'' 22,63 km/h

148 436 DELATTRE Adrien M2 28 4h17'29'' à 1h15'36'' 22,53 km/h

149 534 RONCA Vincent velo sport castrais M3 39 4h17'51'' à 1h15'58'' 22,50 km/h

150 537 ESCARE Thierry cyclo club malpere M5 14 4h19'25'' à 1h17'32'' 22,37 km/h

151 434 DORNIER Christophe Cyclo Club Rivesaltes M0 10 4h20'09'' à 1h18'16'' 22,30 km/h

152 542 CONTE Francois cxyclo club sigean M6 14 4h24'01'' à 1h22'08'' 21,98 km/h

153 456 RIZETTO Alain velo  sport castelnaudary M4 32 4h24'31'' à 1h22'38'' 21,93 km/h

154 423 RIBAUTE Christian C C LE BOULOU M6 15 4h24'51'' à 1h22'58'' 21,91 km/h

155 449 KOCHIAN Catherine cyclo club corneilhan F2 2 4h25'31'' à 1h23'38'' 21,85 km/h

156 416 BOUIN Christophe cyclo club corneilhan M3 40 4h25'32'' à 1h23'39'' 21,85 km/h

157 547 MAIRA Vincent M4 33 4h25'33'' à 1h23'40'' 21,85 km/h

158 442 AMALRIC Claude cyclo club Corneilhan M6 16     ''       ''    ''    

159 459 VIET Jacky M6 17 4h25'46'' à 1h23'53'' 21,83 km/h

160 472 GUILLEVIC Sylvestre M3 41 4h25'49'' à 1h23'56'' 21,83 km/h

161 543 TOMBERLI Jack roue libre gignac M6 18 4h25'50'' à 1h23'57'' 21,83 km/h

162 497 COUCHOURON Daniel M6 19 4h27'53'' à 1h26'00'' 21,66 km/h

163 548 AMARDEILH Cyril M3 42 4h30'08'' à 1h28'15'' 21,48 km/h

164 402 BONNEMAZOU Xavier M3 43 4h30'41'' à 1h28'48'' 21,43 km/h

165 493 DAFFIS Jacques M5 15 4h37'04'' à 1h35'11'' 20,94 km/h

166 407 ROS Axel VELO SPORT CASTRAIS M3 44 4h39'17'' à 1h37'24'' 20,77 km/h

167 412 MARTY Anthony M1 14 4h45'03'' à 1h43'10'' 20,35 km/h

168 478 CATRY Marie F1 1 4h45'36'' à 1h43'43'' 20,32 km/h

169 437 GERMAIN Pauline F1 2 5h02'32'' à 2h00'39'' 19,18 km/h

170 515 VEDEL Sophie F3 2 5h08'50'' à 2h06'57'' 18,79 km/h

171 452 AYRAUD Arlette F3 3 5h22'59'' à 2h21'06'' 17,96 km/h

172 538 SIRVEN Cedric M4 34 5h24'36'' à 2h22'43'' 17,87 km/h

173 567 GALEY LABAUTHE Marc M4 35     ''       ''    ''    

174 531 GASSAN Jean marc M4 36 5h28'29'' à 2h26'36'' 17,66 km/h

175 526 JAMMES Pascal M4 37 5h42'13'' à 2h40'20'' 16,95 km/h

176 527 FALIX Philippe M4 38     ''       ''    ''    

177 483 SAUREL Jean-françois CYCLO CLUB MONTRABE M3 45 6h01'55'' à 3h00'02'' 16,03 km/h



Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.

Cat.
Temps Ecart Moyenne

1 1047 JALADEAU Artus M0 1 1h44'53'' 33,01 km/h

2 1065 LAGRANGE Romeo M0 2 1h45'15'' à 00'22'' 32,89 km/h

3 1059 ZAKOUR Jacques M3 1 1h45'48'' à 00'55'' 32,72 km/h

4 1020 OYARSABAL Jean-philippeAS Carcassonne Cycliste M1 1 1h46'14'' à 01'21'' 32,59 km/h

5 1032 GENEST Remi vsn M0 3 1h46'15'' à 01'22'' 32,58 km/h

6 1049 RIELLO Nicolas M2 1 1h46'28'' à 01'35'' 32,52 km/h

7 1052 FALANDRY Leo as carca M0 4 1h46'33'' à 01'40'' 32,49 km/h

8 1003 PUJOL Nicolas BMC M2 2 1h46'41'' à 01'48'' 32,45 km/h

9 1008 CAVERIVIERE Julien velo club coeur du var du luc M2 3 1h48'49'' à 03'56'' 31,81 km/h

10 1030 MARTINEZ  Emmanuel as carca M1 2 1h48'53'' à 04'00'' 31,80 km/h

11 1012 SOLER Diego team montagnac M4 1 1h49'00'' à 04'07'' 31,76 km/h

12 1053 FRANCOIS  Lucas vsn M0 5 1h54'28'' à 09'35'' 30,24 km/h

13 1068 VIDAL Benjamin M0 6 1h54'29'' à 09'36'' 30,24 km/h

14 1011 BERRUX Quentin ATAC M0 7 1h54'54'' à 10'01'' 30,13 km/h

15 1067 BOICHON Benjamin M1 3 1h55'01'' à 10'08'' 30,10 km/h

16 1016 POUDOU Hugo A T A C VTT ARAGON M0 8 1h55'04'' à 10'11'' 30,09 km/h

17 1009 TAILHADES Alexandre Alexandre M3 2 1h55'06'' à 10'13'' 30,08 km/h

18 1040 MONTAGUT Fabien uv mazamet M1 4 1h55'25'' à 10'32'' 30,00 km/h

19 1066 COMBES Jonathan M2 4 1h55'31'' à 10'38'' 29,97 km/h

20 1055 BROUSSET Francis M6 1 1h55'34'' à 10'41'' 29,96 km/h

21 1048 TEZIER Frederic team montagnac M4 2 1h55'37'' à 10'44'' 29,94 km/h

22 1025 ESTAMPE Bastien Vélo Sprint Narbonnais M0 9 1h56'02'' à 11'09'' 29,84 km/h

23 1058 CASTEL   Noah M0 10 1h57'52'' à 12'59'' 29,37 km/h

24 1031 MALRIC Enzo vsn M0 11 1h58'29'' à 13'36'' 29,22 km/h

25 1002 PINASA Ludovic Déjantés 65 M2 5 2h01'15'' à 16'22'' 28,55 km/h

26 1027 RIGAUD Robert as carca M6 2 2h06'20'' à 21'27'' 27,40 km/h

27 1007 CORNIER Patrick saint chély cyclisme M4 3 2h07'21'' à 22'28'' 27,18 km/h

28 1050 CASTELBOU Olivier cyclo club tuchanais M6 3 2h08'12'' à 23'19'' 27,00 km/h

29 1023 GUISTI Bernard Vélo Sport Castelnaudary M3 3 2h08'30'' à 23'37'' 26,94 km/h

30 1017 JOUCLA Sebastien uv mazamet M3 4 2h08'40'' à 23'47'' 26,91 km/h

31 1018 MORVAN Sebastien UV Mazamet M3 5     ''       ''    ''    

32 1033 FANTIN Jerome M3 6 2h08'49'' à 23'56'' 26,88 km/h

33 1037 ABAD Adrien M2 6 2h09'04'' à 24'11'' 26,82 km/h

34 1046 DUPEYRE Delphine F1 1 2h09'10'' à 24'17'' 26,80 km/h

35 1041 DEVUN Joackim occitan club M3 7 2h11'49'' à 26'56'' 26,26 km/h

36 1063 BRINGUIER Charles M6 4 2h13'19'' à 28'26'' 25,97 km/h

37 1022 VIANA Jacques ccsigean M5 1 2h15'23'' à 30'30'' 25,57 km/h

38 1042 CUBEDO Karine F2 1 2h16'34'' à 31'41'' 25,35 km/h

39 1051 CUBEDO Pierre M6 5     ''       ''    ''    

40 1013 LARROQUE Fabien es gimont M2 7 2h16'49'' à 31'56'' 25,30 km/h

41 1060 BALES Franck M3 8 2h19'10'' à 34'17'' 24,88 km/h

42 1062 CAMBIER Carry M4 4 2h21'26'' à 36'33'' 24,48 km/h

43 1035 SERVOLES Florian M1 5 2h22'00'' à 37'07'' 24,38 km/h

44 1036 STERNOTTE Dominiqu M3 9 2h23'47'' à 38'54'' 24,08 km/h

45 1039 SEBASTIEN Boulay M3 10     ''       ''    ''    

46 1019 BOUCQUEY Thierry M6 6 2h23'53'' à 39'00'' 24,06 km/h

47 1043 ROUANET Jean pierre M6 7 2h24'08'' à 39'15'' 24,02 km/h

48 1057 BETTIOL Gilles M4 5 2h24'30'' à 39'37'' 23,96 km/h

49 1004 SUBERCAZE Christophe DEJANTES 65 M3 11 2h24'38'' à 39'45'' 23,94 km/h

50 1014 VOISIN Yves / MIGNARD Catherine T 1 2h25'56'' à 41'03'' 23,72 km/h

51 1026 NOMDEDEU Jean-luc aucun M6 8 2h27'14'' à 42'21'' 23,51 km/h

52 1054 LEGER Sandrine F2 2 2h27'35'' à 42'42'' 23,46 km/h

53 1029 THULL Charlotte as carca F1 2 2h31'40'' à 46'47'' 22,83 km/h

54 1064 GAZANIOL Yves sigean M6 9 2h31'55'' à 47'02'' 22,79 km/h

55 1034 MARTRE Mathilde ASC Cycliste F0 1 2h32'11'' à 47'18'' 22,75 km/h

56 1028 MARTINEZ Raphael as carca M3 12 2h32'12'' à 47'19'' 22,75 km/h

57 1045 DERBAL Jeremy M1 6 2h32'50'' à 47'57'' 22,65 km/h

58 1024 REBIZZI Alain M6 10 2h45'43'' à 1h00'50'' 20,89 km/h

59 1006 GARRIGUES Laurence cvm F2 3 2h50'07'' à 1h05'14'' 20,35 km/h

60 1005 GARRIGUES Alain cvm M3 13 2h52'00'' à 1h07'07'' 20,13 km/h

61 1061 DA ROS Georges M6 11 2h52'04'' à 1h07'11'' 20,12 km/h

Cyclosportive L'Audoise

Classement Scratch - La Clément et Victor Koretzky



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 30 Cassandra BALDI F1 46 4h45'04'' 28,35 km/h

2 56 Sarah DANNE F1 96 5h33'24'' à 48'20'' 24,24 km/h

3 64 Estelle BARRE F1 106 6h35'14'' à 1h50'10'' 20,45 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 108 Christel JULIEN F2 47 4h45'05'' 28,35 km/h

2 104 Muriel REGGIANI F2 73 5h06'12'' à 21'07'' 26,39 km/h

3 11 Anne sophie MORA F2 99 5h48'51'' à 1h03'46'' 23,17 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 61 Gilliane ANNESLEY F3 76 5h08'11'' 26,22 km/h

2 101 Cathy GASC F3 103 6h08'01'' à 59'50'' 21,96 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 119 Oliver JONES M1 6 4h06'26'' 32,80 km/h

2 112 Fabien DANIS M1 11 4h12'41'' à 06'15'' 31,98 km/h

3 92 Geremie LAFORGUE M1 19 4h20'49'' à 14'23'' 30,99 km/h

4 118 Harry THOMPSON M1 20 4h27'26'' à 21'00'' 30,22 km/h

5 117 Vincent MAZARD M1 23 4h28'41'' à 22'15'' 30,08 km/h

6 113 Aurélien SIRVEN M1 24     ''       ''    ''    

7 41 Guillaume LA COUR M1 28 4h31'09'' à 24'43'' 29,81 km/h

8 122 Jean FONTANT M1 29 4h31'14'' à 24'48'' 29,80 km/h

9 66 Frederic JEGOU M1 41 4h39'10'' à 32'44'' 28,95 km/h

10 48 Francois PIERRARD M1 91 5h26'42'' à 1h20'16'' 24,74 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 114 Nicolas AMBLARD M2 5 3h59'17'' 33,78 km/h

2 109 Frédéric DESSALLE M2 13 4h12'49'' à 13'32'' 31,97 km/h

3 24 Stephane LOPEZ M2 16 4h13'03'' à 13'46'' 31,94 km/h

4 23 Anthony VLIETINCK M2 25 4h29'04'' à 29'47'' 30,04 km/h

5 22 Benjamin KIEL M2 26 4h30'51'' à 31'34'' 29,84 km/h

6 40 Jeremy ESTOUDRE M2 35 4h36'08'' à 36'51'' 29,27 km/h

7 51 Robin BOUCLIER M2 37 4h36'19'' à 37'02'' 29,25 km/h

8 47 Maxime LOUNNAS M2 42 4h40'38'' à 41'21'' 28,80 km/h

9 68 Stéphane TOURNOU M2 44 4h43'14'' à 43'57'' 28,53 km/h

10 17 David MATA M2 51 4h47'24'' à 48'07'' 28,12 km/h

11 9 Denis TEZEL M2 59 4h55'45'' à 56'28'' 27,33 km/h

12 54 Sebastien VAISSIERE M2 67 5h02'36'' à 1h03'19'' 26,71 km/h

13 83 Mickael GOLA M2 69 5h05'46'' à 1h06'29'' 26,43 km/h

14 106 Léon JEAN M2 70 5h05'51'' à 1h06'34'' 26,42 km/h

15 70 Julien ROSZAK M2 77 5h10'17'' à 1h11'00'' 26,05 km/h

16 55 Jules GOMIS M2 79 5h11'51'' à 1h12'34'' 25,92 km/h

17 57 Wesley DANNE M2 89 5h23'44'' à 1h24'27'' 24,96 km/h

18 58 Julien DAFFIS M2 94 5h33'19'' à 1h34'02'' 24,25 km/h

19 8 Gaetan BOSC M2 98 5h42'36'' à 1h43'19'' 23,59 km/h

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans

Cyclosportive L'Audoise
Classement Catégorie - La Jean-Paul Ollivier

Femmes de 19 à 39 ans

Femmes de 40 à 49 ans

Femmes de 50 et plus



Cyclosportive L'Audoise
Classement Catégorie - La Jean-Paul Ollivier

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 107 Patrice PONT M3 9 4h12'36'' 32,00 km/h

2 49 Fabrice PEREZ M3 12 4h12'45'' à 00'09'' 31,98 km/h

3 31 Ludovic SARROU M3 14 4h12'49'' à 00'13'' 31,97 km/h

4 60 Bertrand TISSEYRE M3 15 4h12'56'' à 00'20'' 31,95 km/h

5 84 Xavier CAMPOS M3 17 4h13'11'' à 00'35'' 31,92 km/h

6 16 Xavier BUSSY M3 18 4h20'43'' à 08'07'' 31,00 km/h

7 80 Jerome CHEVALIER M3 21 4h28'20'' à 15'44'' 30,12 km/h

8 14 Dimitri LIENARD M3 22 4h28'36'' à 16'00'' 30,09 km/h

9 85 Philip TREADWELL M3 27 4h31'04'' à 18'28'' 29,82 km/h

10 62 Michael LEBOURGEOIS M3 31 4h31'26'' à 18'50'' 29,78 km/h

11 94 Christophe MAZET M3 32 4h31'40'' à 19'04'' 29,75 km/h

12 102 Matthieu FOSSE M3 33 4h35'06'' à 22'30'' 29,38 km/h

13 121 Guillaume TABES M3 40 4h36'27'' à 23'51'' 29,23 km/h

14 7 Maurice DELABROYE M3 43 4h41'15'' à 28'39'' 28,74 km/h

15 50 Thomas PETRISSANS M3 45 4h43'55'' à 31'19'' 28,47 km/h

16 120 Sébastien MAS M3 52 4h47'24'' à 34'48'' 28,12 km/h

17 33 Patrick POULEUR M3 54 4h48'06'' à 35'30'' 28,05 km/h

18 79 Alexandre MANDIRAC M3 55 4h49'18'' à 36'42'' 27,94 km/h

19 52 Christophe PY M3 56 4h52'53'' à 40'17'' 27,59 km/h

20 27 Richard GARCIA M3 57 4h55'21'' à 42'45'' 27,36 km/h

21 10 Fabien MORA M3 58 4h55'22'' à 42'46'' 27,36 km/h

22 111 Olivier PINEAU M3 61 4h57'52'' à 45'16'' 27,13 km/h

23 74 Nicolas LUCAT M3 62 4h58'59'' à 46'23'' 27,03 km/h

24 43 Olivier IBANES M3 66 5h02'14'' à 49'38'' 26,74 km/h

25 71 Yann DE THONEL D'ORGEIX M3 78 5h10'25'' à 57'49'' 26,04 km/h

26 20 Karel PAGES M3 86 5h15'57'' à 1h03'21'' 25,58 km/h

27 65 Frederic SOURIOUX M3 87 5h16'35'' à 1h03'59'' 25,53 km/h

28 42 David DURAND M3 90 5h25'47'' à 1h13'11'' 24,81 km/h

29 46 Fabrice BOUSQUET M3 101 5h59'24'' à 1h46'48'' 22,49 km/h

30 45 Rémy FOISSEY M3 102 6h07'42'' à 1h55'06'' 21,98 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 6 Robert WRIGHT M4 8 4h12'33'' 32,00 km/h

2 77 Vincent NICOMETTE M4 10 4h12'39'' à 00'06'' 31,99 km/h

3 78 Slusarczyk PIERRE M4 30 4h31'19'' à 18'46'' 29,79 km/h

4 44 Didier PLET M4 36 4h36'15'' à 23'42'' 29,26 km/h

5 96 Thierry CHABERT M4 38 4h36'25'' à 23'52'' 29,24 km/h

6 32 Eric GEAY M4 39     ''       ''    ''    

7 39 Patrick BLANCHARD M4 49 4h45'21'' à 32'48'' 28,32 km/h

8 105 Didier HERRERA M4 60 4h56'23'' à 43'50'' 27,27 km/h

9 35 Alain PEDRONO M4 65 5h00'06'' à 47'33'' 26,93 km/h

10 81 Jean louis FERNANDEZ M4 68 5h05'35'' à 53'02'' 26,45 km/h

11 82 Henri ROCA M4 71 5h06'04'' à 53'31'' 26,41 km/h

12 59 Francois BONFILS M4 72 5h06'08'' à 53'35'' 26,40 km/h

13 103 Frédéric REGGIANI M4 74 5h06'13'' à 53'40'' 26,39 km/h

14 115 Robert WHITE M4 75 5h07'46'' à 55'13'' 26,26 km/h

15 93 Daniel BRAVOS M4 80 5h11'55'' à 59'22'' 25,91 km/h

16 91 Philippe SOULE M4 81 5h13'08'' à 1h00'35'' 25,81 km/h

17 76 Mark AUSTIN M4 83 5h15'26'' à 1h02'53'' 25,62 km/h

18 12 Roland GARDES M4 88 5h16'56'' à 1h04'23'' 25,50 km/h

19 18 Max FARRET M4 95 5h33'24'' à 1h20'51'' 24,24 km/h

20 13 Jean paul JOST M4 100 5h56'46'' à 1h44'13'' 22,65 km/h

21 69 Pascal PAUTARD M4 104 6h18'48'' à 2h06'15'' 21,34 km/h

22 88 Philippe FARGEREL M4 105 6h19'51'' à 2h07'18'' 21,28 km/h

Messieurs de 40 à 49 ans

Messieurs de 50 à 59 ans



Cyclosportive L'Audoise
Classement Catégorie - La Jean-Paul Ollivier

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 21 Jean paul ROQUES M5 34 4h35'17'' 29,36 km/h

2 53 Gilles PUECH M5 48 4h45'08'' à 09'51'' 28,34 km/h

3 28 Pascal LARROQUE M5 63 4h59'34'' à 24'17'' 26,98 km/h

4 73 J claude DUCOS M5 82 5h14'25'' à 39'08'' 25,70 km/h

5 75 Thierry DUCOS M5 84 5h15'29'' à 40'12'' 25,62 km/h

6 34 Luc CANFIN M5 85 5h15'53'' à 40'36'' 25,59 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 37 Roland FABRE M6 50 4h45'45'' 28,28 km/h

2 26 Régis PINSON M6 53 4h48'05'' à 02'20'' 28,05 km/h

3 100 Mohamed BEN ABDESLEM M6 64 4h59'51'' à 14'06'' 26,95 km/h

4 36 Jean marc AYRAUD M6 92 5h28'34'' à 42'49'' 24,60 km/h

5 86 Yves DATCHARRY M6 93 5h31'08'' à 45'23'' 24,41 km/h

6 97 Roger DIRAT M6 97 5h35'03'' à 49'18'' 24,12 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 2 Corentin NAVARRO Z 2 3h59'10'' 33,79 km/h

2 116 Simon CARR Z 3     ''    à 00'00''   ''    

3 90 Nicolas GODIN Z 4 3h59'14'' à 00'04'' 33,78 km/h

4 1 Alexandre CABRERA Z 7 4h06'35'' à 07'25'' 32,78 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 3 Gauthier NAVARRO M0 1 3h59'05'' 33,80 km/h

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et plus

Hommes Elite 1ère et 2ème Catégorie

Hommes de moins de 19ans



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 478 Marie CATRY F1 168 4h45'36'' 20,32 km/h

2 437 Pauline GERMAIN F1 169 5h02'32'' à 16'56'' 19,18 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 461 Corinne BOUTES F2 101 3h46'38'' 25,60 km/h

2 449 Catherine KOCHIAN F2 155 4h25'31'' à 38'53'' 21,85 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 588 Dominique CASSIGNOL F3 147 4h16'23'' 22,63 km/h

2 515 Sophie VEDEL F3 170 5h08'50'' à 52'27'' 18,79 km/h

3 452 Arlette AYRAUD F3 171 5h22'59'' à 1h06'36'' 17,96 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 445 Leo PENDERY M1 5 3h03'12'' 31,67 km/h

2 507 Julien CAZABAN M1 7 3h03'32'' à 00'20'' 31,61 km/h

3 500 Florian CHEVALLEREAU M1 19 3h06'56'' à 03'44'' 31,04 km/h

4 587 Fabien TREIG M1 34 3h17'07'' à 13'55'' 29,43 km/h

5 549 Florian CARDON M1 50 3h22'27'' à 19'15'' 28,66 km/h

6 420 Mickaël THUILLIE M1 68 3h32'10'' à 28'58'' 27,35 km/h

7 467 Fabien TOUSTOU M1 78 3h37'26'' à 34'14'' 26,68 km/h

8 495 Vincent GIOVANNANGELI M1 84 3h40'12'' à 37'00'' 26,35 km/h

9 446 Pierre MICHON M1 114 3h52'19'' à 49'07'' 24,97 km/h

10 422 Nicolas TRINDADE M1 121 3h52'59'' à 49'47'' 24,90 km/h

11 462 Guillaume TRINDADE M1 122 3h53'04'' à 49'52'' 24,89 km/h

12 516 Florian SIRE M1 125 3h55'19'' à 52'07'' 24,66 km/h

13 524 Vincent COLOMBIES M1 128 3h58'13'' à 55'01'' 24,36 km/h

14 412 Anthony MARTY M1 167 4h45'03'' à 1h41'51'' 20,35 km/h

Cyclosportive L'Audoise
Classement Catégorie - La Route de la Truffe

Femmes de 19 à 39 ans

Femmes de 40 à 49 ans

Femmes de 50 et plus

Messieurs de 18 à 29 ans



Cyclosportive L'Audoise
Classement Catégorie - La Route de la Truffe

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 552 Florian DAGONE M2 1 3h01'53'' 31,90 km/h

2 589 Cédric GONCALVES M2 2 3h02'01'' à 00'08'' 31,88 km/h

3 477 Guillaume LAFFONT M2 3 3h02'07'' à 00'14'' 31,86 km/h

4 440 Johann LAFFONT M2 4 3h03'07'' à 01'14'' 31,68 km/h

5 481 Renaud ANTUNES M2 6 3h03'16'' à 01'23'' 31,66 km/h

6 576 Christophe LENGAY M2 10 3h05'50'' à 03'57'' 31,22 km/h

7 578 Nicolas FERRE M2 14 3h06'11'' à 04'18'' 31,16 km/h

8 464 Nicolas LORENZATO M2 16 3h06'38'' à 04'45'' 31,09 km/h

9 482 Romain DURBIANO M2 18 3h06'50'' à 04'57'' 31,05 km/h

10 509 Sébastien BOUISSIERE M2 23 3h09'42'' à 07'49'' 30,59 km/h

11 421 Jérôme TRINDADE M2 36 3h19'01'' à 17'08'' 29,15 km/h

12 443 Merry BARAT M2 40 3h20'26'' à 18'33'' 28,95 km/h

13 433 Mathieu BATAILLON M2 43 3h21'55'' à 20'02'' 28,73 km/h

14 410 Hugues LARAT M2 46 3h21'59'' à 20'06'' 28,73 km/h

15 428 Christophe BOURGADE M2 52 3h23'35'' à 21'42'' 28,50 km/h

16 479 Christophe BEC M2 54 3h24'11'' à 22'18'' 28,42 km/h

17 563 Grégory DESVAUX M2 56 3h24'23'' à 22'30'' 28,39 km/h

18 505 Gregory PAGE M2 57     ''       ''    ''    

19 489 Benjamin COLLODEL M2 72 3h33'33'' à 31'40'' 27,17 km/h

20 485 David ROUGE M2 85 3h41'12'' à 39'19'' 26,23 km/h

21 517 Sebastien MEYNARD M2 90 3h42'32'' à 40'39'' 26,07 km/h

22 409 Nicolas PEGOURIE M2 91 3h42'58'' à 41'05'' 26,02 km/h

23 494 Sylvain RODIERE M2 97 3h45'50'' à 43'57'' 25,69 km/h

24 470 Mathieu ROQUES M2 110 3h50'59'' à 49'06'' 25,12 km/h

25 473 Laurent BOURAK M2 112 3h51'47'' à 49'54'' 25,03 km/h

26 469 Joseph LUCCISANO M2 131 4h01'20'' à 59'27'' 24,04 km/h

27 460 Eric NGUYEN M2 144 4h09'12'' à 1h07'19'' 23,28 km/h

28 436 Adrien DELATTRE M2 148 4h17'29'' à 1h15'36'' 22,53 km/h

Messieurs de 30 à 39 ans



Cyclosportive L'Audoise
Classement Catégorie - La Route de la Truffe

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 568 Jean Luc BONNET M3 8 3h04'47'' 31,40 km/h

2 570 Laurent SUIF M3 9 3h05'37'' à 00'50'' 31,26 km/h

3 580 Alexis BELMONTE M3 12 3h05'59'' à 01'12'' 31,20 km/h

4 575 Cyril ALBERT M3 13 3h06'11'' à 01'24'' 31,16 km/h

5 506 Xavier ROUANET M3 15 3h06'15'' à 01'28'' 31,15 km/h

6 572 Patrick VIDAL M3 24 3h10'08'' à 05'21'' 30,52 km/h

7 574 Florent THOMAS M3 25 3h10'42'' à 05'55'' 30,42 km/h

8 577 Sébastien SARTORE M3 26     ''       ''    ''    

9 593 Nicolas SARRAZIN M3 31 3h16'26'' à 11'39'' 29,54 km/h

10 508 Frederic HUERTAS M3 35 3h17'09'' à 12'22'' 29,43 km/h

11 539 Angel PUERTA M3 38 3h19'09'' à 14'22'' 29,13 km/h

12 444 Eric CHERIF BAHIA M3 42 3h20'39'' à 15'52'' 28,92 km/h

13 431 Laurent GONZALVEZ M3 45 3h21'59'' à 17'12'' 28,73 km/h

14 518 Jerome FABREGA M3 49 3h22'09'' à 17'22'' 28,70 km/h

15 544 Patrice CAZILLAC M3 53 3h24'08'' à 19'21'' 28,42 km/h

16 560 Frédéric FOURNAISE M3 55 3h24'17'' à 19'30'' 28,40 km/h

17 520 Jean michel FOPPOLO M3 61 3h25'46'' à 20'59'' 28,20 km/h

18 435 Jérôme BERRUX M3 62 3h25'59'' à 21'12'' 28,17 km/h

19 566 Christophe BONZOMS M3 63 3h26'04'' à 21'17'' 28,16 km/h

20 557 Yannick FERRE M3 66 3h31'48'' à 27'01'' 27,39 km/h

21 571 Jérôme BATTUT M3 70 3h32'38'' à 27'51'' 27,29 km/h

22 426 Fabrice CORDOMI M3 81 3h37'44'' à 32'57'' 26,65 km/h

23 475 Laurent SEBE M3 83 3h39'44'' à 34'57'' 26,40 km/h

24 463 Stéphane CAYRAT M3 87 3h42'03'' à 37'16'' 26,13 km/h

25 536 Robert MARIBAUD M3 94 3h45'36'' à 40'49'' 25,72 km/h

26 441 Eric ESCRIBANO M3 96 3h45'46'' à 40'59'' 25,70 km/h

27 457 Olivier BARREAU M3 100 3h46'37'' à 41'50'' 25,60 km/h

28 471 Christian BARBAZA M3 103 3h47'10'' à 42'23'' 25,54 km/h

29 573 Robert BALDI M3 113 3h51'53'' à 47'06'' 25,02 km/h

30 530 Sebastien TURGARD M3 115 3h52'26'' à 47'39'' 24,96 km/h

31 424 Marcel GARRIGUE M3 119 3h52'44'' à 47'57'' 24,93 km/h

32 561 Frédéric GOASMAT M3 124 3h55'09'' à 50'22'' 24,67 km/h

33 523 David SIRE M3 126 3h55'19'' à 50'32'' 24,66 km/h

34 447 Jean philippe MARANDEAU M3 130 4h01'07'' à 56'20'' 24,06 km/h

35 417 Olivier RIVIERE M3 132 4h01'54'' à 57'07'' 23,99 km/h

36 513 Laurent PELOFI M3 133 4h02'08'' à 57'21'' 23,96 km/h

37 579 Philippe MORIN M3 140 4h07'19'' à 1h02'32'' 23,46 km/h

38 525 Cedric PUECH M3 143 4h08'33'' à 1h03'46'' 23,34 km/h

39 534 Vincent RONCA M3 149 4h17'51'' à 1h13'04'' 22,50 km/h

40 416 Christophe BOUIN M3 156 4h25'32'' à 1h20'45'' 21,85 km/h

41 472 Sylvestre GUILLEVIC M3 160 4h25'49'' à 1h21'02'' 21,83 km/h

42 548 Cyril AMARDEILH M3 163 4h30'08'' à 1h25'21'' 21,48 km/h

43 402 Xavier BONNEMAZOU M3 164 4h30'41'' à 1h25'54'' 21,43 km/h

44 407 Axel ROS M3 166 4h39'17'' à 1h34'30'' 20,77 km/h

45 483 Jean-françois SAUREL M3 177 6h01'55'' à 2h57'08'' 16,03 km/h

Messieurs de 40 à 49 ans



Cyclosportive L'Audoise
Classement Catégorie - La Route de la Truffe

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 519 Xavier GERMA M4 20 3h07'00'' 31,03 km/h

2 521 Philippe AUTEM M4 22 3h09'35'' à 02'35'' 30,60 km/h

3 558 Francois DUBOURDIEU M4 27 3h10'59'' à 03'59'' 30,38 km/h

4 512 Michel TARBOURIECH M4 29 3h12'53'' à 05'53'' 30,08 km/h

5 594 Serge JEAN JEAN M4 30 3h12'59'' à 05'59'' 30,06 km/h

6 419 Thierry FERRER M4 37 3h19'06'' à 12'06'' 29,14 km/h

7 404 Eric GAVALDA M4 39 3h19'37'' à 12'37'' 29,07 km/h

8 528 Regis LOPEZ M4 47 3h22'00'' à 15'00'' 28,72 km/h

9 559 Alain ESCAFFRE M4 58 3h25'17'' à 18'17'' 28,26 km/h

10 487 Philippe MAUREL M4 59 3h25'32'' à 18'32'' 28,23 km/h

11 498 Bruce MAIN M4 60 3h25'41'' à 18'41'' 28,21 km/h

12 581 Philippe POINAS M4 64 3h26'21'' à 19'21'' 28,12 km/h

13 486 Carlos MEDAN M4 71 3h32'41'' à 25'41'' 27,28 km/h

14 584 Sean MADDEN M4 75 3h35'44'' à 28'44'' 26,89 km/h

15 476 Thierry FLORES M4 77 3h36'44'' à 29'44'' 26,77 km/h

16 408 Daniel NAVARRO M4 82 3h38'50'' à 31'50'' 26,51 km/h

17 550 Didier CABRERA M4 88 3h42'04'' à 35'04'' 26,13 km/h

18 565 Alphonse LOPEZ M4 89 3h42'21'' à 35'21'' 26,09 km/h

19 510 Bruno LORENZIN M4 92 3h43'11'' à 36'11'' 26,00 km/h

20 569 Claude BENAZET M4 102 3h46'41'' à 39'41'' 25,60 km/h

21 455 Bruno LOR M4 104 3h47'12'' à 40'12'' 25,54 km/h

22 541 Olivier CAMBOULIVE M4 106 3h47'40'' à 40'40'' 25,48 km/h

23 405 Thierry GAU M4 107 3h47'46'' à 40'46'' 25,47 km/h

24 468 Jean marc FLORES M4 109 3h48'26'' à 41'26'' 25,40 km/h

25 540 Louis TRINDADE M4 120 3h52'56'' à 45'56'' 24,91 km/h

26 400 Jerome YAGER M4 127 3h55'46'' à 48'46'' 24,61 km/h

27 504 Didier COLOMBIES M4 129 3h58'14'' à 51'14'' 24,35 km/h

28 429 Alain SOULA M4 134 4h03'38'' à 56'38'' 23,81 km/h

29 529 Thierry GRILLON M4 135 4h03'50'' à 56'50'' 23,79 km/h

30 425 Jean pierre BOYENVAL M4 136 4h03'56'' à 56'56'' 23,79 km/h

31 415 Pedro CARPIO M4 141 4h07'23'' à 1h00'23'' 23,45 km/h

32 456 Alain RIZETTO M4 153 4h24'31'' à 1h17'31'' 21,93 km/h

33 547 Vincent MAIRA M4 157 4h25'33'' à 1h18'33'' 21,85 km/h

34 538 Cedric SIRVEN M4 172 5h24'36'' à 2h17'36'' 17,87 km/h

35 567 Marc GALEY LABAUTHE M4 173     ''       ''    ''    

36 531 Jean marc GASSAN M4 174 5h28'29'' à 2h21'29'' 17,66 km/h

37 526 Pascal JAMMES M4 175 5h42'13'' à 2h35'13'' 16,95 km/h

38 527 Philippe FALIX M4 176     ''       ''    ''    

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 448 Gerard GERMANIER M5 33 3h16'49'' 29,48 km/h

2 499 Jean marc GLANDER M5 48 3h22'05'' à 05'16'' 28,71 km/h

3 25 Robert LAUREAU M5 51 3h23'28'' à 06'39'' 28,52 km/h

4 522 Christian VENTURI M5 69 3h32'31'' à 15'42'' 27,30 km/h

5 413 Jean-pierre DEFERT M5 76 3h35'44'' à 18'55'' 26,89 km/h

6 474 Marcel COSTANZO M5 79 3h37'30'' à 20'41'' 26,68 km/h

7 411 John BRENNAN M5 86 3h41'49'' à 25'00'' 26,16 km/h

8 403 Charles CAMPIGNA M5 93 3h45'12'' à 28'23'' 25,76 km/h

9 491 Alain GOBIN M5 98 3h46'10'' à 29'21'' 25,65 km/h

10 67 Philippe MANCZAK M5 108 3h48'09'' à 31'20'' 25,43 km/h

11 454 Michel DASSIEU M5 139 4h04'59'' à 48'10'' 23,68 km/h

12 414 John POTTS M5 142 4h07'24'' à 50'35'' 23,45 km/h

13 511 Bernard SUTRA M5 146 4h14'01'' à 57'12'' 22,84 km/h

14 537 Thierry ESCARE M5 150 4h19'25'' à 1h02'36'' 22,37 km/h

15 493 Jacques DAFFIS M5 165 4h37'04'' à 1h20'15'' 20,94 km/h

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 à 64 ans



Cyclosportive L'Audoise
Classement Catégorie - La Route de la Truffe

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 480 Liberto CORREAS M6 28 3h12'51'' 30,09 km/h

2 562 Philipppe GASSMANN M6 32 3h16'43'' à 03'52'' 29,49 km/h

3 514 Alain GADENNE M6 44 3h21'57'' à 09'06'' 28,73 km/h

4 551 Henri CAPDEVILLE M6 80 3h37'35'' à 24'44'' 26,67 km/h

5 554 Christian FAGES M6 99 3h46'33'' à 33'42'' 25,61 km/h

6 503 Sylvain BADOSA M6 111 3h51'12'' à 38'21'' 25,10 km/h

7 532 Paul daniel FINOTTO M6 116 3h52'40'' à 39'49'' 24,94 km/h

8 466 Guy DEJEAN M6 117 3h52'42'' à 39'51'' 24,93 km/h

9 427 Gerald BEDEL M6 118     ''       ''    ''    

10 556 Michel BIZIERES M6 123 3h54'17'' à 41'26'' 24,76 km/h

11 546 Michel GRILL M6 137 4h04'05'' à 51'14'' 23,77 km/h

12 545 John HOLDSTOCK M6 138 4h04'18'' à 51'27'' 23,75 km/h

13 439 Jean-claude MONGIOLS M6 145 4h13'30'' à 1h00'39'' 22,89 km/h

14 542 Francois CONTE M6 152 4h24'01'' à 1h11'10'' 21,98 km/h

15 423 Christian RIBAUTE M6 154 4h24'51'' à 1h12'00'' 21,91 km/h

16 442 Claude AMALRIC M6 158 4h25'33'' à 1h12'42'' 21,85 km/h

17 459 Jacky VIET M6 159 4h25'46'' à 1h12'55'' 21,83 km/h

18 543 Jack TOMBERLI M6 161 4h25'50'' à 1h12'59'' 21,83 km/h

19 497 Daniel COUCHOURON M6 162 4h27'53'' à 1h15'02'' 21,66 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 501 Romain BUENO François / FANTACCINO T 95 3h45'38'' 25,71 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 535 Gauderic MARIBAUD M0 11 3h05'57'' 31,20 km/h

2 595 Audric JEAN JEAN M0 17 3h06'47'' à 00'50'' 31,06 km/h

3 438 Robin VERGNET M0 21 3h09'30'' à 03'33'' 30,62 km/h

4 564 Carlos POLTOMIEMI M0 41 3h20'37'' à 14'40'' 28,92 km/h

5 586 Sébastian CARR M0 65 3h31'28'' à 25'31'' 27,44 km/h

6 432 Pierre DORNIER M0 67 3h32'09'' à 26'12'' 27,35 km/h

7 490 Erik ILTIS M0 73 3h33'41'' à 27'44'' 27,15 km/h

8 591 Florian SEBE M0 74 3h34'27'' à 28'30'' 27,06 km/h

9 418 Bruno BERTHIE M0 105 3h47'38'' à 41'41'' 25,49 km/h

10 434 Christophe DORNIER M0 151 4h20'09'' à 1h14'12'' 22,30 km/h

Messieurs de 65 ans et plus

Tandem

Hommes de moins de 19ans



Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1046 Delphine DUPEYRE F1 34 2h09'10'' 26,80 km/h

2 1029 Charlotte THULL F1 53 2h31'40'' à 22'30'' 22,83 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1042 Karine CUBEDO F2 38 2h16'34'' 25,35 km/h

2 1054 Sandrine LEGER F2 52 2h27'35'' à 11'01'' 23,46 km/h

3 1006 Laurence GARRIGUES F2 59 2h50'07'' à 33'33'' 20,35 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1020 Jean-philippe OYARSABAL M1 4 1h46'14'' 32,59 km/h

2 1030 Emmanuel MARTINEZ M1 10 1h48'53'' à 02'39'' 31,80 km/h

3 1067 Benjamin BOICHON M1 15 1h55'01'' à 08'47'' 30,10 km/h

4 1040 Fabien MONTAGUT M1 18 1h55'25'' à 09'11'' 30,00 km/h

5 1035 Florian SERVOLES M1 43 2h22'00'' à 35'46'' 24,38 km/h

6 1045 Jeremy  DERBAL M1 57 2h32'50'' à 46'36'' 22,65 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1049 Nicolas RIELLO M2 6 1h46'28'' 32,52 km/h

2 1003 Nicolas PUJOL M2 8 1h46'41'' à 00'13'' 32,45 km/h

3 1008 Julien  CAVERIVIERE M2 9 1h48'49'' à 02'21'' 31,81 km/h

4 1066 Jonathan COMBES M2 19 1h55'31'' à 09'03'' 29,97 km/h

5 1002 Ludovic PINASA M2 25 2h01'15'' à 14'47'' 28,55 km/h

6 1037 Adrien ABAD M2 33 2h09'04'' à 22'36'' 26,82 km/h

7 1013 Fabien LARROQUE M2 40 2h16'49'' à 30'21'' 25,30 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1059 Jacques ZAKOUR M3 3 1h45'48'' 32,72 km/h

2 1009 Alexandre TAILHADES M3 17 1h55'06'' à 09'18'' 30,08 km/h

3 1023 Bernard GUISTI M3 29 2h08'30'' à 22'42'' 26,94 km/h

4 1017 Sebastien JOUCLA M3 30 2h08'40'' à 22'52'' 26,91 km/h

5 1018 Sebastien MORVAN M3 31     ''       ''    ''    

6 1033 Jerome FANTIN M3 32 2h08'49'' à 23'01'' 26,88 km/h

7 1041 Joackim DEVUN M3 35 2h11'49'' à 26'01'' 26,26 km/h

8 1060 Franck BALES M3 41 2h19'10'' à 33'22'' 24,88 km/h

9 1036 Dominiqu STERNOTTE M3 44 2h23'47'' à 37'59'' 24,08 km/h

10 1039 Boulay SEBASTIEN M3 45     ''       ''    ''    

11 1004 Christophe SUBERCAZE M3 49 2h24'38'' à 38'50'' 23,94 km/h

12 1028 Raphael MARTINEZ M3 56 2h32'12'' à 46'24'' 22,75 km/h

13 1005 Alain GARRIGUES M3 60 2h52'00'' à 1h06'12'' 20,13 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1012 Diego SOLER M4 11 1h49'00'' 31,76 km/h

2 1048 Frederic TEZIER M4 21 1h55'37'' à 06'37'' 29,94 km/h

3 1007 Patrick CORNIER M4 27 2h07'21'' à 18'21'' 27,18 km/h

4 1062 Carry CAMBIER M4 42 2h21'26'' à 32'26'' 24,48 km/h

5 1057 Gilles BETTIOL M4 48 2h24'30'' à 35'30'' 23,96 km/h

Cyclosportive L'Audoise
Classement Catégorie - La Clément et Victor Koretzky

Femmes de 19 à 39 ans

Femmes de 40 à 49 ans

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans

Messieurs de 40 à 49 ans

Messieurs de 50 à 59 ans



Cyclosportive L'Audoise
Classement Catégorie - La Clément et Victor Koretzky

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1022 Jacques VIANA M5 37 2h15'23'' 25,57 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1055 Francis BROUSSET M6 20 1h55'34'' 29,96 km/h

2 1027 Robert RIGAUD M6 26 2h06'20'' à 10'46'' 27,40 km/h

3 1050 Olivier CASTELBOU M6 28 2h08'12'' à 12'38'' 27,00 km/h

4 1063 Charles BRINGUIER M6 36 2h13'19'' à 17'45'' 25,97 km/h

5 1051 Pierre CUBEDO M6 39 2h16'34'' à 21'00'' 25,35 km/h

6 1019 Thierry BOUCQUEY M6 46 2h23'53'' à 28'19'' 24,06 km/h

7 1043 Jean pierre ROUANET M6 47 2h24'08'' à 28'34'' 24,02 km/h

8 1026 Jean-luc NOMDEDEU M6 51 2h27'14'' à 31'40'' 23,51 km/h

9 1064 Yves GAZANIOL M6 54 2h31'55'' à 36'21'' 22,79 km/h

10 1024 Alain REBIZZI M6 58 2h45'43'' à 50'09'' 20,89 km/h

11 1061 Georges DA ROS M6 61 2h52'04'' à 56'30'' 20,12 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1014 MIGNARD Catherine VOISIN Yves / T 50 2h25'56'' 23,72 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1034 Mathilde MARTRE F0 55 2h32'11'' 22,75 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1047 Artus JALADEAU M0 1 1h44'53'' 33,01 km/h

2 1065 Romeo LAGRANGE M0 2 1h45'15'' à 00'22'' 32,89 km/h

3 1032 Remi GENEST M0 5 1h46'15'' à 01'22'' 32,58 km/h

4 1052 Leo FALANDRY M0 7 1h46'33'' à 01'40'' 32,49 km/h

5 1053 Lucas FRANCOIS M0 12 1h54'28'' à 09'35'' 30,24 km/h

6 1068 Benjamin VIDAL M0 13 1h54'29'' à 09'36'' 30,24 km/h

7 1011 Quentin BERRUX M0 14 1h54'54'' à 10'01'' 30,13 km/h

8 1016 Hugo POUDOU M0 16 1h55'04'' à 10'11'' 30,09 km/h

9 1025 Bastien ESTAMPE M0 22 1h56'02'' à 11'09'' 29,84 km/h

10 1058 Noah CASTEL  M0 23 1h57'52'' à 12'59'' 29,37 km/h

11 1031 Enzo MALRIC M0 24 1h58'29'' à 13'36'' 29,22 km/h

Hommes de moins de 19ans

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et plus

Tandem

Femmes de moins de 19 ans


